

Výkaz výměr - VZP ČR, Jičín - Oprava soklu fasády okolo celého objektu

Dodavatel (název, sídlo, IČ):
Setertix Group s.r.o. Za Pasáží 1609 Pardubice 530 02

č.pol.	položka	mj	počet mj	cena za 1 mj jednotku	cena celkem bez DPH
1	rozebrání zámkové dlažby po obvodu soklu	m2	30	85,00	2 550,00
2	odhalení soklu cca 10 cm pod terén	bm	103	110,00	11 330,00
3	zakrytí - přelepení fasády pro napojení soklu	bm	115	55,00	6 325,00
4	odstranění zvětralých a odfouknutých částí soklu	m2	25	45,00	1 125,00
5	penetrace podkladu - dodávka + aplikace	m2	85	55,00	4 675,00
6	výprava odstraněných omítek maltou do původní roviny	m2	25	160,00	4 000,00
7	přeplínkování soklu s přetažením na stávající stěrku fasády cca 5 cm	m2	85	120,00	10 200,00
8	nátěr spodní části soklu tekutou dvousložkovou izolací cca 25 cm nad terén	bm	115	110,00	12 650,00
9	penetrace pod stěrku marmolit - dodávka	kg	20	45,00	900,00
10	marmolit střední zrnitosti - dodávka	kg	520	68,00	35 360,00
11	penetrace pod stěrku Marmolit - aplikace 1 vrstvy	m2	85	35,00	2 975,00
12	marmolit střední zrnitosti - aplikace	m2	85	150,00	12 750,00
13	montáž zámkové dlažby - uvedení do původního stavu	m2	30	380,00	11 400,00
14	přesun hmot, doprava, úklid, likvidace odpadu	jv	1	10 000,00	10 000,00
15	přípravné práce včetně materiálu	jv	1	5 000,00	5 000,00
	CELKEM	x	x	x	131 240,00
	DPH 21 %	x	x	x	27 560,40
	CELKEM VČ. DPH	x	x	x	158 800,40

Jahl Michal

Zpracoval:

Dne:

11.5.2021

.....
razítko, podpis